
l"

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2019

Obec Svinčany, Svinčany 52, 535 01 SvinČany
IČ: 00580481

l. Vj'hodnocem' dodrŽení vyhlášky č. 2 70/2010 Sb. a směrnice k inventarizací

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační
v souladu s vyhláškou a směrnici k inventarizaci. Metodika postupů
dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly odsouhlaseny
a nebyly zjištěny rozdíly, Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu.

komise postupovala
při inventarizaci byla
na podpisové vzory

1.2. Proškoleni' členů inventarizačních komisi
Proškolení proběhlo v budově Obecního úřadu Svinčany dne 20. 11. 2019 v 17,00 hodin.
Provedení proškolení je doloženo prezenční listinou, účastni byli čtyři členové inventarizační
komise.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

1.4. přijatá opatřen/ke depšeniprůběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny
a ověřeny na skutečnost. U inventur byly vždy přítomny osoby odpovědné za majetek. Dle
plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních
položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech. Skutečný stav byl
porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek.

].5. Informace o inventarizačll/ch rozdúech a zúčtovatelných rozdílech
Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. Fyzickou a dokladovou inventurou nebyl zjištěn
obsah jiných účtů aktiv a pasiv, než které jsou uvedeny v rekapitulaci.

Komentář k účtu 031
K datu IB. 12. 2019 podán návrh na vklad na kupní smlouvu na prodej pozemku
p. č. 425 v k. ú. Raškovice u Přelouče o výměře 309 ,j,2. Pozemek byl k datu podáni návrhu
na vklad do KN vyřazen z majetku obce v ocenění 10 815 Kč. Ke dni 31, 12. 2018
nebylo provedeno zavkladování do KN. Vklad do KN proveden ke dni 09. 01, 2020,

Přílohy:
č. l Seznam inventurních soupisů a hodnoty účetních stavů.



Za inventarizační komisi:
Osoba odpovědná za provedeni inventury: Josef Blažek

podpis

Osoba odpovědná za zjištění skutečností: Ondřej Kušička

podpis

Osoba odpovědná za zjištěni skutečnosti: Ing. Michaela Sukdoláková

,od,is

Osoba odpovědná za zjištěni skutečnosti: Radka Nekvapilová l

podpis ,

Datum zpracování: Svinčany, 30. 01. 2020

Schválil: Bc. Antonin Kratochvil, starosta obce

podpis



PŘÍLOHA K INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVĚ ZA ROK 2019

Inventarizační položka Název Účtu Hodnota brutto Korekce Hodnota netto In.soupis č.

018 + 078 (korekce) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 58 850.38 58 850,38 0,00 1

019 " 079 (korekce) Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 198 550,00 48 024,00 150 526.00 2

031 Pozemky 11 236 475.77 0,00 11 236 475,77 3

032 Kullurni předměty 8,00 0,00 8.00 4

021 + 081 (korekce) Stavby 56 696 127,17 20 464 437,50 36 231 689,67 5

022 " 082 (korekce) Samostatné hm movdé věci a soubory hm movit věci 4 712 676,00 812 936,00 3 899 740,00 6

028 Drobný dlohodobý hmotný majetek 1 928 573,10 1 928 573,10 0.00 7

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 268 299,20 0.00 3 268 299,20 8

069 Ostatní douhodobý finanční majetek 1 347 000.00 0.00 1 347 000,00 g

132 Zboží na skladě 14 511,53 O 00 14 511,53 10

311 +194 (korekce) Odběratelé 1 600,00 640,00 960,00 11

314 Krátkodobé poskytnuté zá|ohV 176 375,72 0.00 176 375,72 12

315 Jiné pQh|edávkV z hlavni činnosti 18 600,00 11 880,00 6 720,00 13

346 Pohledávky za vybmnými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 0,00 14

348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0,00 0.00 15

341 Daň z přijmů 0,00 0,00 0,00 16

373 Krátkodobé poskytnuté zálohY na transfery 72 380.00 0,00 72 380,00 17

388 Dohadné úČtY aktivní 15 000,00 0,00 15 000.00 18

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 75 822,59 0,00 75 822,59 19

231 Základni běžný Účet ůsc 10 571 388,47 0,00 10 571 388,47 20

261 Pokladna 28 830,00 0.00 28 830.00 21

262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00 22

401 Jmění účetní jednMky 35 363 786,20 0,00 35 363 786.20 23

403 Transfen/ na pořizenl dlouhodobého maie|ku 13 501 526.18 0,00 13 501 526,18 , 24

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody -12 728 886,10 0,00 -12 728 886,10 25

493 výsledek hospodaření běžného účetního období 4 036 673,84 0,00 4 036 673.84 36

431 výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 0,00 0,00 0,00 26

432 Výsledek hospodařeni předcházejicich účetních období 26 134 140,42 0,00 26 134 140,42 27

491 Počáteční Účet rozvážný 0,00 0,00 0,00 28

321 Dodavatelé 86 792,41 0,00 B6 792.41 29

324 Krátkodobé přijaté zábhy 127 810,00 0,00 127 810.00 30

331 Zaměstnanci 74 563,00 0.00 74 563,00 31

336 Sociálni zabezpečení 13 336,00 0,00 13 336,00 32

337 Zdravotní zabezpečeni 9 993,00 0,00 9 993,00 33

342 Ostatní daně,pop|a|ky a jiná obdobná peněžitá plnění 10 296,00 0.00 10 296,00 34

345 Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 0,00 0,00 0,00 35

349 Závazky k rozpočtům ŮSC 0,00 0,00 0,00 37

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 10 935,00 0,00 10 935,00 38

384 VYnosy příštích období 237 701,00 0,00 237 701,00 39

389 DohadnY účet pasivní 217 060,00 0,00 217 060,00 40

378 Ostatní krátkodobé závazky 0.00 0,00 0,00 41

901 jiný drobný dlouhodobY nehmotný majetek 31 819,20 0,00 31 819.20 42

902 JinY drobný dlouhodobý hmotný majelek 243 163,94 0,00 243 163,94 43

905 Odepsané pohledávky 45 109,00 0,00 45 109,00 44

915 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 0.00 0.00 45



e ,
""%

916 Ostatní krátkodobé podmíněné závazký z transferů O 00 0,00 0,00 46 ,

955 Dlwhodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 0,00 0,00 47 !

999 Vyrovnávacl účel k podrozvahovým ůčfům 320 092,14 0,00 320 092,14 48

Jménu & podpisy členů invcntarizačni komise

Osoba odpovčdná za provedeni inventury Josef Blažek

Osmba odpovědná m zjištění skWečnosH: Ondřej Kušička

Osoba odpvčdná m zjištěni skutečnosti' Ing. Michaela Sukdoláková

Osoba odpovědná m gištěni skut§ostI: RMka N¢kvupí|ová

l
S,,nčany, 30 01, 2020


